
1 
 

 

 

 

KONTAKT: 556 623 304, 556 623 395, kl.: 3395, 3304, FB – messenger, kontaktní 

formulář www.odboryvarroc.cz,  

email jhudakov@varroclighting.com, pzeleny@varroclighting.com 

 

KOLEKTIVNÍ VYJEDNÁVÁNÍ 2022 
V pondělí 17.1.2022 předal vyjednávací tým odborů svůj návrh zástupci vedení 

firmy, čímž bylo zahájeno letošní vyjednávání. 

V návrhu odborů kromě hlavního bodu, kterým je valorizace mezd, byla 

navržena i další opatření. Požadavek na navýšení příplatku za noční směnu, 

zvýšení příspěvku na dopravné ve Mzdové části KS a dále návrh na navýšení 

dovolené za odpracované roky v části Všeobecné KS. 

Tyto návrhy budou předmětem vyjednávání. 

Vyjednávací týmy se sešly k prvnímu jednání dne 27.1.2022, kde obě strany představily své 

návrhy, vedení informovalo o současné situaci firmy, situaci na trhu v automobilovém průmyslu, 

chybějícím počtu zaměstnanců ve výrobě, nárůstu cen vstupních materiálů a energií. 

Další kolo vyjednávání se uskuteční příští týden. 

SAMOLEPKY PRO PODPORU ODBORŮ PŘI VYJEDNÁVÁNÍ JSOU PRO VÁS NA BOXU VE VRÁTNICI. 

 

SCHŮZKY S VEDENÍM – VAŠE PŘIPOMÍNKY 
Na schůzkách s vedením firmy řešíme vaše dotazy a připomínky, nespokojenost ohledně změn 

směn, které se dozvíte v pátek, vedení nás informovalo, že jsou si vědomi, že to není správné, ale 

bohužel vzhledem k odvolávkám, materiálu, nakupovaným dílům, je nutné změnit plány a s tím 

spojené vaše směny. Nemělo by to být samozřejmostí a musí dojít na vzájemnou dohodu.  

Další připomínky jsou chování vedoucích, převážně ve výrobě, kmenoví zaměstnanci s letitými 

zkušenostmi jsou často zapůjčováni na jiné pracoviště, naopak ti novější, nebo agenturní mají své 

stálejší místa, případně lehčí práci, je třeba, aby vedoucí střídali zaměstnance a nebrali jako 

argument, že to dotyčný nestíhá, nebo má jazykovou bariéru.  

S tímto problémem je spojen další problém, zvýšená fluktuace zaměstnanců, odchází na svou 

žádost čím dál více kmenových zaměstnanců z výroby, jelikož je již pro ně nemožné a nedůstojné 

zůstat ve firmě. 

Zaměstnanci nemají žádnou motivaci, neustále se dotazujeme na nové kritéria prémií, které se řeší 

více než rok a stále tlačíme na termín spuštění. 

Také jsme poukazovali na oddělení PD, kde byla a stále je velká fluktuace, i přes to, že na tomto 

oddělení došlo k narovnání mezd ve srovnání s konkurencí. 

                                   ÚNOR 2022 

                  ZO OS KOVO VARROC NOVÝ JIČÍN 

http://www.odboryvarroc.cz/
mailto:jhudakov@varroclighting.com
mailto:pzeleny@varroclighting.com


2 
 

KONFERENCE ZO OS KOVO VARROC NOVÝ JIČÍN 
V SOULADU S AKTUÁLNÍMI VLÁDNÍMI OPATŘENÍMI,  SE USKUTEČNÍ KONFERENCE 

VE STŘEDU 16. 2. 2022 OD 15 HODIN V ZÁVODNÍM KLUBU VARROC. 

PROGRAM KONFERENCE: 

15,00 zahájení, volba návrhové a mandátové komise 

15,05 zpráva Dozorčí a Revizní komise 

15,10 seznámení s čerpáním rozpočtu za rok 2021 a návrh rozpočtu pro rok 2022 

15,15 návrh úpravy Hospodářského řádu, návrh úpravy Volebního řádu a diskuze k předloženým 

15,20 zpráva mandátové komise a schválení rozpočtu pro rok 2022, úpravy Hospodářského  

a Volebního řádu  

15,25 zpráva o činnosti naší organizace za rok 2021 

15,30 vystoupení zástupců vedení firmy VLS, hostů, diskuze 

16,15 návrh usnesení konference a jeho schválení, ukončení konference. 

Na konferenci jsou pozváni zástupci vedení firmy VLS 

ŽÁDÁME ÚSEKOVÉ DŮVĚRNÍKY, ZVOLTE DELEGÁTY NA SVÝCH PRACOVIŠTÍCH  

V POMĚRU 1 : 20, SEZNAMY ODEVZDEJTE PÍSEMNOU FORMOU NA ZV OS KOVO  

DO ÚTERÝ 8. 2. osobně, nebo emailem jhudakov@varroclighting.com 

 

SEZNÁMENÍ SE S ČERPÁNÍM ROZPOČTU ZA ROK 2021  

A NÁVRH NOVÉHO ROZPOČTU PRO ROK 2022,  

S ÚPRAVOU HOSPODÁŘSKÉHO A VOLEBNÍHO ŘÁDU 
PŘIPOMÍNKY A NÁMĚTY k výše předneseným PŘEDÁVEJTE PÍSEMNĚ  

S PODPISEM ÚSEKOVÉHO DŮVĚRNÍKA DO 11. 2. 2022 NA ZV OS KOVO. 

 

DAŇOVÉ ZVÝHODNĚNÍ 
Každý člen odborů platí členský příspěvek ve výši 1 % z čisté měsíční mzdy. Tento příspěvek 

umožňuje existenci a práci odborů. Nyní můžete uplatnit slevu na dani.  

Pro zaměstnance Varroc, odpočet proběhne automaticky mzdovou účtárnou. Pokud si daňové 

přiznání podáváte sami u Finančního úřadu, obdržíte potvrzení o výši zaplacených členských 

příspěvků na ZV OS KOVO, můžete zažádat emailem, nebo se dostavte osobně.  

 

POUKÁZKY KAUFLAND PRO ČLENY ODBORŮ 
STÁLE VYDÁVÁME POUKÁZKY V HODNOTĚ 1500,- KČ PRO ODBORÁŘE. 

DLE HOSPODÁŘSKÉHO ŘÁDU NEVYZVEDNUTÉ POUKÁZKY PO 28.2.2022 PROPADNOU  

VE PROSPĚCH ORGANIZACE. 

 

mailto:jhudakov@varroclighting.com


3 
 

ÚPRAVA CENY STRAVOVÁNÍ 
 

Dne 5.1.2022 byla formou emailu zveřejněna aktualizace směrnice ZÁVODNÍHO STRAVOVÁNÍ. 

Pokud se informace k vám nedostala, zveřejňujeme ceny platné k 1.1.2022. 

 

Skladba cen jídel a výše příspěvků (včetně DPH) platná od 1. 1. 2022 je uvedena v následující tabulce:  

 

Výběr 

Celková 

cena 

Příspěvek 

zaměstnavatele bez 

SF SF 

Celkový příspěvek 

zaměstnavatele  

Cena pro 

zaměstnance 

Menu 1 75,5 30,8 23 53,8 21,7 

Menu 2 75,5 30,8 23 53,8 21,7 

Menu 3 61,7 24,7 23 47,7 14 

Menu 4 84,1 32,3 23 55,3 28,8 

Menu 5 

(NJ) 137 45 23 68 69 

Chlazenka  64,40 19,1 23 42,1 22,30 

Teplý bar 

dle ceny 

jídla 22 23 45 

rozdíl mezi 

cenou jídel a 

dotací 

 

 

KEHIDA TERMÁLY JARNÍ TERMÍN 
 

Na jaře máme v plánu Kehidakustány v termínu 18.3.-20.3.2022.    

Cena zahrnuje: dopravu lux. busem,  ubytování s polopenzí, pojištění 

(možnost připojištění Covid), vstup do termálních lázní a WELLNESS. 

Cena odborář 2500 Kč / rod. příslušník 3000 Kč. 

Cena neodborář 3600 Kč / rod. příslušník 4100 Kč. 

 

Přihlásit se můžete osobně v kanceláři, emailem,  

nebo telefonicky 556623395. 

Přihlášky přijímáme do naplnění objednané kapacity. 

 

Podklady k platbě všem dosud přihlášeným rozesíláme v tomto týdnu. 

 

 



4 
 

PŘÍSPĚVKY NA LYŽAŘSKÉ VÝCVIKY 
Do 31. března 2022 si můžete na ZV OS KOVO podat Žádost o příspěvek na Lyžařský výcvik 

pořádaný školou. Formulář pro potvrzení žádosti najdete na boxu KOVO na vrátnici, nebo na webu 

www.odboryvarroc.cz 

Jako žádost přijímáme doklad o účasti vydaný školou, kde nesmí chybět informace 

o zaplacení výcviku, se jménem dítěte, uvedením místa pobytu a termínem kurzu. Příspěvek 

zasíláme na váš účet, který nám uvedete na potvrzení. Termín převodu příspěvku na účet je 1.4. 

 

REKONDICE 2022 (LEDEN – DUBEN A ŘÍJEN-

PROSINEC) 
Každoročně Vám v tuto dobu předkládáme nabídku REKONDIČNÍCH POBYTŮ, které se řídí 

organizačním pokynem HR-PO-00.10. Rekondiční pobyt je určen všem, kteří v daném kalendářním 

roce 2021 odpracovali 300 hodin na nočních směnách. Aktuální přihláška je umístěna ve 

směrnicích, nebo na V/VarrocShare/KOVO, také na www.odboryvarroc.cz 

Máte možnost si vybrat ze tří míst, Lázně Kostelec u Zlína, Lázně Priessnitz Jeseník a Harmonie 

v Bystřici pod Hostýnem.  Pobyty zajistíme vám a jednomu rodinnému příslušníku, který na místě 

pobytu zaplatí za balíček sjednanou zvýhodněnou cenu. 

Nabídky balíčků jednotlivých lázní najdete na www.odboryvarroc.cz. 

Rekondice v lázních začínají nedělí.  

POSTUP REZERVACE: 

1. VYBERTE TERMÍN A ZAVOLEJTE NÁM (556623395), AŤ VÁM JEJ ZAREZERVUJEME V LÁZNÍCH 

(JESENÍK A BYSTŘICE MAJÍ OMEZENÉ KAPACITY). 

2. PO REZERVACI NA ODBORECH PŘEDEJTE NADŘÍZENÉMU KE SCHVÁLENÍ PŘIHLÁŠKU, 

KTERÁ SLOUŽÍ JAKO PROPUSTKA A SCHVÁLENÍ VOLNA NA TYTO DNY. DLE KOLEKTIVNÍ 

SMLOUVY JE POVINNEN VÁM POTVRDIT ŽÁDOST DO 1 TÝDNE (všeobecná část KS, C2). 

3. ODEVZDEJTE PŘIHLÁŠKU S PODPISY VEDOUCÍHO A MANAŽERA V KANCELÁŘI ODBORŮ, 

ZAPLATÍTE 1000,- Kč (člen odborů po návratu obdrží příspěvek na rekondiční pobyt ve výši 1000 Kč  

dle platného Hospodářské řádu). 

REZERVUJTE SI TERMÍNY PŘÍMO U NÁS, SEZNAMY U MISTRŮ JSOU 

PRO PLÁNOVÁNÍ VÝROBY A NEMÁME K NIM PŘÍSTUP. 

Přihlášky na rekondiční pobyt na březen předávejte na odbory se složením 1.000,- Kč do 10. února. 

Přihlášky na rekondiční pobyt na duben předávejte na odbory se složením 1.000,- Kč do 4. března. 

PŘIHLÁŠKY NA PODZIMNÍ TERMÍNY BUDEME PŘIJÍMAT AŽ OD ČERVENCE 2022. 

http://www.odboryvarroc.cz/
http://www.odboryvarroc.cz/
http://www.odboryvarroc.cz/


5 
 

 

PŘÍSPĚVEK NA BOWLING A KUŽELKY PRO ROK 2022 
Příspěvek maximálně ve výši 500,- Kč na bowling a kuželky členům odborů, bude vyplacen dle 

níže uvedených pravidel zveřejněných v Hospodářském řádu: 

 Příspěvek bude vyplacen pouze členu odborů na základě originální účtenky za pronájem dráhy,  

ne občerstvení. 

 Příspěvek bude vyplacen maximálně 1krát ročně.  

 

BOWLING TURNAJ DRUŽSTEV 2022 
SPORTOVNÍ KOMISE PŘI ZV OS KOVO NOVÝ JIČÍN PŘIPRAVUJE BOWLING CUP 

SMÍŠENÝCH DRUŽSTEV 2022 (2 ženy + 1 muž, př. 2 muži + 1 žena, v týmu mohou být  

i neodboráři - zaměstnanci Varroc) 

TURNAJ SE USKUTEČNÍ VE ČTVRTEK 24. BŘEZNA V KOPŘIVNICI (BUDE ZAJIŠTĚNA 

DOPRAVA). TURNAJ VČETNĚ FINÁLE SE ODEHRAJE V JEDEN DEN (MIMOŘÁDNĚ) 

 TÝMY SI SESTAVTE SE SVÝMI KOLEGY A PŘIHLASTE SE. MAXIMÁLNÍ POČET TÝMŮ 

BUDE 16. KDO DŘÍV ZAVOLÁ, TEN HRAJE  

 

NA TURNAJ SE MŮŽETE PŘIHLÁSIT OD STŘEDA 9.2. ÚNORA, NEJPOZDĚJI 1.3. 

V KANCELÁŘI ODBORŮ, NEBO NA KL. 3395. PŘI PŘIHLÁŠENÍ TÝMU, 

POTŘEBUJEME INFORMACE O VELIKOSTI TRIKA PRO HRÁČE  

A INFORMACI O DOPRAVĚ, KVŮLI OBJEDNÁNÍ AUTOBUSU. 

 

LETNÍ REKREACE – CHORVATSKO AUTOBUSEM 
ZÁVAZNÉ PŘIHLÁŠKY DO CHORVATSKA PŘIJÍMÁME DO 31. BŘEZNA. 

U CK VALAŠKA JE MOŽNÉ PLATIT ZÁJEZD Z BENEFIT PLUS. 

 

PŘIHLAŠOVAT SE MŮŽETE EMAILEM jhudakov@varroclighting.com, PŘÍPADNĚ OSOBNĚ 

V KANCELÁŘI, NEBO TAKÉ PÍSEMNOU ŽÁDOSTÍ SE JMÉNY, DATY NAROZENÍ VŠECH 

ZÁJEMCŮ, VČETNĚ KONTAKTU NA VÁS, VLOŽENÉ DO KOVO BOXU NA VRÁTNICÍCH,  

O PŘIJETÍ TÉTO FORMY PŘIHLÁŠKY VÁS BUDU NA UVEDENÉM ČÍSLE 

KONTAKTOVAT. NABÍDKY REKREACE JSOU PŘÍLOHOU TĚCHTO MATERIÁLŮ, 

NEJDETE TAKÉ NA WEBU WWW.ODBORYVARROC.CZ 

 

ZAMĚSTNANCI, KTEŘÍ MĚLI V POSLEDNÍCH TŘECH LETECH REKREACI 

Z ODBORŮ, DLE PRAVIDEL PŘIDĚLOVÁNÍ REKREACE NEMAJÍ V LETOŠNÍM 

NÁROK NA DOTOVANOU REKREACI. 

PŘÍKAZY NA PLATBY DOVOLENÝCH SPLATNÉ DO 25. 4. 2022, VÁM BUDOU 

PŘEDÁNY, ČI ZASLÁNY PO PŘIHLÁŠENÍ. 

V LETOŠNÍM ROCE SE POPRVÉ PLATÍ ZÁLOHA VE VÝŠI 2000 KČ PŘI PŘIHLÁŠCE.  

Z TÉTO ZÁLOHY V PŘÍPADNĚ STORNA BUDOU ODEČTENY POPLATKY DLE STORNO 

PRAVIDEL CK VALAŠKA. V CENĚ REKREACE JE POJIŠTĚNÍ. www.ckvalaska.cz 

mailto:jhudakov@varroclighting.com
http://www.odboryvarroc.cz/
http://www.ckvalaska.cz/


6 
 

 

LETNÍ REKREACE – LETECKY ŘECKO, BULHARSKO 
ZÁVAZNÉ PŘIHLÁŠKY NA LETECKÉ REKREACE PŘIJÍMÁME DO 23.2.,  

to je termín, kterým garantujeme odlet z Mošnova.  

 

PŘI POZDĚJŠÍ PŘIHLÁŠCE BUDEME MÍSTO ODLETU (MOŠNOV, BRNO, PRAHA) 

UPŘESŇOVAT, AŽ PO OVĚŘENÍ VOLNÝCH LETENEK NA CK ANCORA. VLONI BYLY 

V BŘEZNU VYPRODÁNY VŠECHNY LETY DO ŘECKA A BULHARSKA Z MOŠNOVA. 

V PŘÍPADĚ ZÁJMU NEODBORÁŘE, KALKULACI CEN DĚTÍ NEODBORÁŘŮ 

SPOČÍTÁME. 

 

PŘIHLAŠOVAT SE MŮŽETE EMAILEM jhudakov@varroclighting.com, PŘÍPADNĚ OSOBNĚ 

V KANCELÁŘI, NEBO TAKÉ PÍSEMNOU ŽÁDOSTÍ SE JMÉNY, DATY NAROZENÍ VŠECH 

ZÁJEMCŮ, VČETNĚ KONTAKTU NA VÁS, VLOŽENÉ DO KOVO BOXU NA VRÁTNICÍCH,  
O PŘIJETÍ TÉTO FORMY PŘIHLÁŠKY VÁS BUDU NA UVEDENÉM ČÍSLE KONTAKTOVAT. 

NABÍDKY REKREACE JSOU PŘÍLOHOU TĚCHTO MATERIÁLŮ, NEJDETE TAKÉ NA 

WEBU WWW.ODBORYVARROC.CZ 

 

ZAMĚSTNANCI, KTEŘÍ MĚLI V POSLEDNÍCH TŘECH LETECH REKREACI 

Z ODBORŮ, BUDOU EVIDOVÁNÍ JAKO NÁHRADNÍCI, PŘI NEOBSAZENÍ KAPACITY 

NAŠÍ REZERVACE U CK. 

PŘÍKAZY NA PLATBY DOVOLENÝCH SPLATNÉ DO 25. 4. 2022, VÁM BUDOU 

PŘEDÁNY, ČI ZASLÁNY PO PŘIHLÁŠENÍ. 

 

V LETOŠNÍM ROCE SE POPRVÉ PLATÍ ZÁLOHA VE VÝŠI 2000 KČ PŘI PŘIHLÁŠCE. 

Z TÉTO ZÁLOHY V PŘÍPADNĚ STORNA BUDOU ODEČTENY POPLATKY DLE STORNO 

PRAVIDEL CK ANCORA. V CENĚ REKREACE JE ZAHRNUTO POJIŠTĚNÍ. www.ancora.cz 

 

T MOBILE – NOVÉ TARIFY 
Od 1.12.2021 máme nové tarify pro členy odborů, pokud máte zájem pošlete email, zašlu vám je. 

Heslo a číslo programu se nezměnilo. K realizaci u T mobile potřebujete kartu odboráře, plastovou 

modrou. 

Členství žadatele o zvýhodněný tarif je několikrát ročně kontrolován centrálou a případný neodborář 

bude z benefitního balíčku vyloučen a bude mu s okamžitou platností ukončen zvýhodněný tarif. 

 

ODMĚNA ZA DOPORUČENÍ NOVÉHO ČLENA – 500 KČ 
Poukázka v hodnotě 500 Kč na pohonné hmoty čeká na první členy odborů, kteří doporučili členství 

novému odboráři, a od jeho vstupu již uběhlo 6 měsíců, jak stanoví náš hospodářský řád. 

Dotyční budou oslovení SMS zprávou.        DĚKUJEME ZA ČLENSTVÍ A DŮVĚRU. 

 

mailto:jhudakov@varroclighting.com
http://www.odboryvarroc.cz/
http://www.ancora.cz/


7 
 

TERMÍNY SCHŮZEK ZÁV. VÝBORU A DŮVĚRNÍKŮ 
SCHŮZKY DŮVĚRNÍKŮ 4.3., 1.4., 6.5., 3.6. 

ZASEDÁNÍ ZÁVODNÍHO VÝBORU 8.2., 22.2., 8.3., 22.3., 5.4., 19.4., 3.5., 17.5., 31.5., 14.6. 

BESKYDSKÉ DIVADLO 

REZERVACE PŘIJÍMÁME OSOBNĚ V KANCELÁŘI ODBORŮ NEBO 

TELEFONICKY 556623395, 556623304 od úterý 8.2. od 6,30 hodin. 

Středa, 9. únor 2022, od 19:00      Pánský klub       předplatné D     
Divadlo Na Jezerce Praha 

Komedie o eroticky závislých mužích je terapií pro všechny - zvlášť pro ty, kteří si myslí, že žádnou 

terapii nepotřebují. Na sezení pro eroticky závislé se seznamuje majitel cykloservisu Eda  s učitelem 

dějepisu a tělocviku Cyrilem, stárnoucím rockerem jménem GIGI , scenáristou na odpočinku 

Přemkem a mladým ajťákem Martinem. Terapii vede čerstvě dostudovaná a nezadaná Linda, pro 

kterou se setkání s partou rozličných mužských charakterů stává osudovým krokem nejen v profesní 

kariéře. Smát se přestanete až doma - možná. 

AUTOR: Matěj Balcar, REŽIE: Matěj Balcar 

HRAJÍ: Kristýna Hrušínská, Daniel Šváb / Michal Stejskal, Zdeněk Žák, Milan Šteindler, Rudolf 

Stärz, Martin Leták, DÉLKA PŘEDSTAVENÍ: 2 hodiny 

 

Neděle, 20. únor 2022, od 16:00               Pat & Mat       Předplatné Čtyřlístek 

Pohádka, Městské divadlo Zlín, velký sál 

A je to! Oblíbení čeští kutilové PAT a MAT už v mnoha dílech televizních večerníčků zvládli spoustu 

úkolů. Doma, na chatě, na zahradě, ale nyní zavítali do prostředí, které ještě neznají - do divadla! 

AUTOR: Tereza Volánková a Martin Dědoch podle námětu Lubomíra Beneše a Vladimíra Jiránka 

 

Středa, 23. únor 2022, od 19:00        Jak jsem vyhrál válku         Předplatné B 

Činohra, Divadlo A. Dvořáka Příbram 

Voják Ernest Goodbody se svérázně potýká s mašinérií armády. Svým naivním a důkladně poctivým 

přístupem ke všemu a všem uvádí v šílenství ty, kteří v rozkazech a drilu nalezli smysl svého života. 

Goodbody „nevinně“ rozpoutává situace, které jsou přes krutou podstatu války nesmírně komické  

a směšné. Skrze humor, leckdy černý, tak opakuje známou pravdu, že se někdy smějeme, abychom 

zakryli slzy… 

AUTOR: Patrick Ryan, Milan Schejbal, Hynek Bouček, REŽIE: Milan Schejbal 

HRAJÍ: Aleš Háma, Jan Konečný, Petr Bednář, Filip Müller, Jiří Vojta, Ivana Krmíčková / Lucie 

Valenová, Monika Timková, Daniela Šišková, Eliška Nejedlá 

DÉLKA PŘEDSTAVENÍ: 2 hodiny 10 minut včetně přestávky 

 



8 
 

NEZAPOMÍNEJTE NA SVÉ  VÝHODY 

 

PROGRAM T-MOBILE – zvýhodněné tarify pro členy a jejich rodinu, informace v kanceláři. 

PŘÍSPĚVEK NA BOWLING - PO PŘEDLOŽENÍ PARAGONU (500 Kč/rok) 

PROPLACENÍ VSTUPENEK DO ZOO -  člen odborů + partner a děti do 15 let věku 

SVATBA ČLENA ODBORŮ - dar z odborů 2000 Kč. Kopie oddacího listu. 

NAROZENÍ DÍTĚTE ODBORÁŘI - dar z odborů 2000 Kč oproti originálu  

paragonu na zboží pro dítě, spolu s kopií rodného listu. 

PŘI NÁVŠTĚVĚ DLOUHODOBĚ NEMOCNÉHO (minimálně 2 měsíce) ODBORÁŘE. 

Na základě PARAGONU (NEAKCEPTUJEME PARAGONY ZA NÁKUP V POTRAVINÁCH) 

bude vyplaceno do výše 500,- Kč, max. 2x za rok. Formulář vyzvedněte před návštěvou na 

odborech, webu, nebo na „V“. 

PRÁVNÍ PORADENSTVÍ – termín objednáte u nás, poradna je vždy 1. středu v měsíci. 

CHCETE AKTUALITY Z ODBORŮ NA EMAIL? 
Systém TREWIS je portál, na kterém jsou evidování všichni členové OS KOVO České republiky  

a jeho prostřednictvím můžeme svým členům zasílat na email aktuální měsíční materiály, novinky, 

výzvy k vyzvednutí např. poukázek, připomínky důležitých událostí, termíny přihlašování  

a podobně. Email bude chodit pod hlavičkou odborů, v názvu bude ODBORY, nebo TREWIS,  

po otevření, případně při odpovědi se vám objeví, kdo email z odborů poslal. 

Pokud jste nic neobdrželi a máte zájem dostávat občas informace, mohlo se stát, že vaše emailová 

adresa je chybně evidována, nebo jste ji u nás nenahlásili, v tom případě ji pošlete na email 

jhudakov@varroclighting.com 

 

KDE VŠUDE NÁS NAJDETE?? 
 FACEBOOK – 

„ODBORYVARROCNOVÝJIČÍN“ 

 V/Varrocshare/KOVO  

 INFOKOUTKY VE SVAČINÁRNÁCH  

 https://clen.oskovo.cz/ 

 www.odboryvarroc.cz 

 

 

PŘÍŠTÍ SCHŮZKA ÚSEKOVÝCH DŮVĚRNÍKŮ SE BUDE KONAT 

V PÁTEK 4. 3. 2022 OD 8,00 HODIN V ZASEDAČCE ZK VLS 

Pavel Zelený předseda ZO OS KOVO VARROC 

mailto:jhudakov@varroclighting.com
https://clen.oskovo.cz/
http://www.odboryvarroc.cz/


9 
 

 

 


